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W 2015 roku targi INTERMAT będą międzynarodowym wydarzeniem roku dla wszystkich
aktorów z branży maszyn, sprzętu, technologii dla budownictwa i przemysłu materiałów
budowlanych.

Od 20 do 25 kwietnia 2015 r. salon INTERMAT będzie idealną okazją do skorzystania z
dynamiki rozwoju strefy EMEA (Europa, Blisko Wschód, Afryka), dla której nasze targi od
lat stanowią najważniejsze miejsce spotkań biznesowych. 

Organizatorzy targów dokładają wszelkich starań, aby przedstawiciele branży budowlanej
mogli w pełni wykorzystać możliwości oferowane przez salon INTERMAT. Od wielu lat siła
i sukces targów opierają się na trzech głównych filarach : badaniach, innowacjach i
networkingu.

Ambicją organizatorów targów INTERMAT 2015 jest zgromadzenie w Paryżu najważniejszych
przedstawicieli światowej branży budowlanej. Dzięki obecności 1 500 wystawców, w tym
70 % spoza Francji, targi INTERMAT zaprezentują kompleksową ofertę produktów i usług.
Za sprawą nowej sektoryzacji, uwzględniającej poszczególne branże, targi będą bardziej
przyjaznym miejscem spotkań biznesowych, umożliwiającym pozyskanie nowych rynków
eksportowych. 200 000 oczekiwanych odwiedzających, w tym 34% spoza Francji, będzie
miało okazję zapoznać się z innowacjami i nowościami z różnych sektorów.   

Edycja 2015 będzie charakteryzowała się wysokim poziomem kreatywności i będzie
obfitować w wydarzenia podnoszące wartość sektora maszyn, sprzętu i materiałów
budowlanych. Wśród nowości przyszłorocznej edycji należy wymienić utworzenie salonu
World of Concrete Europe (WOC Europe), który zgromadzi przedstawicieli sektora betonu
i zaprezentuje kompleksową ofertę z tej branży.    

Innowacje po raz kolejny będą w centrum zainteresowania targów dzięki wyróżnieniom
INTERMAT Innovations Awards i spotkaniu Pré-INTERMAT. Na targach nie zabraknie
atrakcji gwarantowanych przez pokazy Paris Démo, umożliwiające zaprezentowanie
maszyn w akcji.

Targi INTERMAT 2015 sąorganizowane przez S.E. INTERMAT, CISMA (Związek Producentów
Sprzętu dla Budownictwa, Robót Inżynieryjnych,  Metalurgii i Magazynowania), SEIMAT
(Międzynarodowy Związek  Producentów i Importerów Maszyn do Robót Drogowych, Kopalni
i Kamieniołomów, Budownictwa i UrządzeńDźwigowych) oraz Comexposium, europejskiego
lidera w dziedzinie organizacji imprez targowych. Następna edycja targów odbędzie się od
20 do 25 kwietnia 2015 r. w Centrum Wystawowym Paris-Nord Villepinte (Francja). 

INTERMAT 2015 :

WYMARZONA OKAZJA, ABY SKORZYSTAĆ Z NOWYCH
MOżLIWOŚCI OFEROWANYCH PRZEZ RYNEK
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INTERMAT 2015 :
BADANIA RYNKÓW

OPTYMISTYCZNE ROKOWANIA DLA
RYNKÓW STREFY EMEA

Prognozy gospodarcze przewidują, że światowe
nakłady na infrastrukturę podwoją swoją wartość do
2020 roku ( źródło PricewaterhouseCoopers). Przez
najbliższe dziesięć lat wydatki na ten cel będą rosnąć
średnio 6 -7% rocznie. Zaś w krajach Afryki
Subsaharyjskiej wzrost nakładów wyniesie nawet
powyżej 10% w skali roku. 

Wzrost będzie wyraźnie odczuwalny zwłaszcza w
Europie, która przez ostatnie sześć lat doświadczyła
recesji i średniego wzrostu utrzymującego się na
poziomie 0,1%.

W tym kontekście, brytyjski ośrodek badawczy
Off-Highway przewiduje, że od 2015 roku sprzedaż
materiałów budowlanych osiągnie poziom z 2007r.
(100 mld dolarów). Według prognoz w Europie
Zachodniej wzrost sprzedaży wyniesie 7%. 

We Francji rynek skorzysta z inwestycji planowanych
przez firmy wynajmujące sprzęt budowlany i
konieczności odświeżenia parku maszyn zakupionego
w okresie prosperity przed 2009 r.   
Warto podkreślić, że Francja stanowi drugi co do
wielkości europejski rynek budowlany, z obrotami na
poziomie 206,6 mld ¤ (źródło Euroconstruct 2012). 

Targi INTERMAT 2015 stanowiące idealną okazję do spotkań z klientami, w szczególności z krajów
frankofońskich, umożliwiają także skorzystanie z nowych perspektyw rynku budowlanego na lata
2015-2020. 

F A C H O W O Ś Ć
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INTERMAT 2015,
SILNA POZYCJA NA
RYNKACH STREFY EMEA

Z każdym rokiem rośnie liczba odwiedzających targi
INTERMAT pochodzących z krajów należących do
Rady Współpracy Zatoki Perskiej, gdzie branża
budowlana jest bardzo aktywna. Wzrost liczby gości
z tego regionu jest związany także z powstaniem w
2011 roku targów  INTERMAT Middle-East. 

Odwiedzający z Afryki - generalni wykonawcy,
kierownicy budowy i przedsiębiorcy z krajów
frankofońskich - szukają na targach nowych
rozwiązań do swoich projektów budowlanych.

W krajach Bliskiego Wschodu prognozuje się duży
wzrost w branży budowlanej za sprawą inwestycji
związanych z organizacją światowej wystawy EXPO
2020 w Dubaju, budową nowych miast w Arabii
Saudyjskiej oraz przygotowaniami do Mistrzostw
Świata w Piłce Nożnej w 2022r. w Katarze. Warto
wspomnieć również o Iraku, który po Katarze jest na
drugim miejscu wśród krajów Bliskiego Wschodu,
pod wglądem wzrostu w sektorze budownictwa.  

F A C H O W O Ś Ć
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NOWA PREZENTACJA OFERTY
WYCHODZI NAPRZECIW POTRZEBOM ODWIEDZAJĄCYCH

Odbywający się co trzy lata salon INTERMAT stanowi jedne z największych światowych targów maszyn, sprzętu
i techniki dla budownictwa oraz sektora materiałów budowlanych. Przez lata wydarzenie to stało się witryną
prezentującą międzynarodową ofertę i innowacje branży budowlanej. 

W 2015 roku INTERMAT zaprezentuje nową sektoryzację targów sprzyjającą waloryzacji produktów i usług na
wszystkich etapach budowy:

- Kopalnie i kamieniołomy, produkcja materiałów budowlanych 

- Sektor betonu, World of Concrete Europe

- Budownictwo 

- Podnoszenie i przemieszczanie 

- Wiercenie, drążenie, roboty ziemne i
inżynieria lądowa 

- Budowa i utrzymanie infrastruktury
drogowej 

- Transport sprzętu, maszyn, materiałów
budowlanych i personelu 

- Komponenty, wyposażenie i akcesoria

- Ochrona środowiska, rozbiórka, recycling  

- Topografia, inżynieria i nowe
technologie 

- Usługi i komunikacja 

Nowa sektoryzacja wiąże się ze
zmianą planu targów, który ma
odzwierciedlać od początku do końca
cykl budowy. Aby wyjść naprzeciw
oczekiwaniom odwiedzających trzy główne
tematy będą obecne w różnych halach targowych
: recycling,  odzysk odpadów i rozbiórka.   

Łączna powierzchnia wystawowa 375 000 m² obejmie 4 hale, 3 strefy zewnetrzne oraz specjalną strefę przeznaczoną
do pokazów.

6

INTERMAT 2015 :
OFERTA Z RÓżNYCH SEKTORÓW 

FOCUS NA ROZWÓJ

L’ E X P E R T I S EF A C H O W O Ś Ć
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UNIKATOWE WYDARZENIE NA RYNKU
EUROPEJSKIM: W RAMACH TARGÓW
INTERMAT 2015 W PARYżU
ZORGANIZOWANY ZOSTANIE SALON
WORLD OF CONCRETE EUROPE 

Organizowany w Las Vegas salon World of Concrete /
świat betonu / jest miejscem spotkań przedstawicieli
z sektora betonu z Ameryki Północnej. 
Aby wyjść naprzeciw oczekiwaniom europejskiego
rynku betonu i móc zaproponować odwiedzającym
kompleksową ofertę targów przedstawiciele S.E.
INTERMAT i Hanley Wood, LLC zawarli umowę o
współpracy w wyniku której powołali World of Concrete
Europe (WOC Europe). Salon ten będzie jednym z
ważniejszych punktów targów  INTERMAT 2015.
WOC Europe ma na celu zgromadzić wszystkich
reprezentantów branży betonu ( od liderów opinii po
użytkowników finalnych) z Europy i krajów
frankofońskich (Bliski Wschód i Afryka). 

Odbywający się w ramach targów INTERMAT salon
reklamujący się hasłem « Be Concrete* » będzie
zlokalizowany w hali 7. WOC Europe zaprezentuje ofertę,
która wcześniej w mniejszym wymiarze była obecna
na targach INTERMAT. Salon WOC Europe na
20 000 m² powierzchni zgromadzi maszyny i
wyposażenie do produkcji, transportu i wykorzystania
betonu. Targi INTERMAT proponują kompleksową ofertę
z sektora betonu : materiały, produkty, okładziny, beton
dekoracyjny, inżynierię i usługi.

Salonowi World of Concrete będzie towarzyszył bogaty
program konferencji, warsztatów i różnorodnych
pokazów poświęconych betonowi.  

Organizatorzy targów INTERMAT powołali komitet w
skład którego wchodzi 16 ekspertów1, członków różnych
organizacji z sektora betonu, którzy czuwają nad
rozwojem nowego salonu.

*Sektor Betonu

Misja komitetu ekspertów to zdefiniowanie głównych
tematów i zagadnień salonu oraz przedsięwzięcie
różnych środków, które umożliwią WOC Europe
promowanie sektora betonu. W tym celu stworzono 4
komisje robocze odpowiedzialne za opracowanie
aktualnych tematów do konferencji, wdrażanie akcji
marketingowych skierowanych do odwiedzających,
zaprojektowanie i zorganizowanie zewnętrznych stref
pokazów, stworzenie wyróżnienia Prix World of
Concrete Europe w ramach Innovations Awards.

WYNAJEM SPRZĘTU :
SEKTOR PRIORYTETOWY 

W 2012r. obroty sektora wynajmu maszyn
budowlanych we Francji wyniosły 3,85 miliarda €
(źródło DLR) zaś w całej Europie 23 miliardy € (źródło
ERA). Według danych organizacji ERA w 2013 r.
europejski rynek wynajmu maszyn budowlanych
odnotował wzrost na poziomie 1 %. Według prognoz
w 2014 r. wzrost wyniesie 2,2 %, zaś w 2015r.  +3%.

Od wielu lat sektor wynajmu maszyn miał swoje
miejsce na targach INTERMAT. Podczas każdej edycji
salon gromadzi wszystkich operatorów z branży
budowlanej : producentów sprzętu, konstruktorów,
firmy zajmujące się wynajmem maszyn, właścicieli
parków maszyn, inżynierów, organizacje branżowe
z Francji i z zagranicy, media… Warto podkreślić, że
w 2012r. 40% wystawców spotkało na targach
przedstawicieli firm wynajmujących sprzęt budowlany.

Z myślą o edycji 2015 organizatorzy targów INTERMAT
odnowili współpracę z organizacjami ERA (European
Rental Association), ARA (American Rental Association)
i DLR. 23 kwietnia 2015r. wspólnie zorganizują
"INTERMAT Rental Day" dedykowany sektorowi
wynajmu maszyn. Program wydarzenia przewiduje : 
- Konferencję/debatę poświęconą działaniom

promowanym przez European Rental Association
mającym na celu zmniejszenie strat i wypadków
spowodowanych pracą z maszynami budowlanymi.   

- Wizytę w firmie wynajmującej sprzęt budowlany.

F A C H O W O Ś Ć

1Lista członków komitetu ekspertów World of Concrete Europe : Frédéric Gluzicki (Béton(s) le magazine) - Renaud Buronfosse (CISMA) - Maxime Delatour et
Patrick Manzanero (HOLCIM France) Frédéric Ljung (MODERNE METHODE) -Olivier de Poulpiquet (SPECBEA) Christian Dellaroli et Dominique Delorme
(SYNFAD) - Eric Durand (UMGO) -Jean-Pierre Catelin (UNESI)  - Thomas Forss et Jean-Michel Rasser (HTC Europe) – Olivier St Paul (PL2M) – Sandra Rimey
et Fabrice Lefebvre (SYNAD) – Claude Le Fur (Sika France S.A.S.) 
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INTERMAT 2015 : 
TARGI INNOWACJI

    INTERMAT INNOVATION AWARDS,
UZNANE MARKI W BRANżY
BUDOWLANEJ 

Targi INTERMAT od zawsze były miejscem prezentacji
innowacji z sektora maszyn, sprzętu  i technologii dla
budownictwa. 

Jury, w którego skład wejdą europejscy eksperci2 z
branży budowlanej wyłoni najlepsze innowacje.
INTERMAT Innovations Awards pod przewodnictwem
Francuskiej Federacji Robót Publicznych (FNTP)
nagrodzą najnowsze osiągnięcia technologiczne.
Wyróżnienia zostaną przyznane w pięciu kategoriach,
które odzwierciedlają cykl budowy:
- Wydobycie surowców i recycling 
- Maszyny i sprzęt budowlany, części zamienne i

akcesoria 
- Inżynieria
- Usługi
- Aplikacje mobilne przeznaczone do różnych cykli
budowy.

Oprócz powyższych kategorii wręczone zostaną 2
nagrody specjalne: 
- Nagroda specjalna World of Concrete Europe
- Nagroda specjalna w Dziedzinie Zrównoważonego

Rozwoju.

Ceremonia ogłoszenia listy laureatów i wręczenia
nagród odbędzie się 22 stycznia 2015 r. podczas
wieczornej gali zorganizowanej w ramach wydarzenia
Pré-INTERMAT.

PARIS DEMO,
POKAZ MASZYN W AKCJI

Po raz kolejny targi INTERMAT 2015 będą jedynym
międzynarodowym salonem, który oferuje wystawcom
zewnętrzny teren przeznaczony do pokazów Paris
DEMO.

Od momentu powstania targów INTERMAT
przedsiębiorcy, firmy zajmujące się wynajmem
maszyn oraz ich użytkownicy mogą obserwować poza
przestrzenią wystawienniczą know-how, ergonomię,
bezpieczeństwo i wydajność maszyn w akcji.  

Na powierzchni 30 000 m² producenci zaprezentują
odwiedzającym różne typy maszyn : koparki,
ładowarki, mobilne kruszarki, wózki widłowe, ...

Podczas przyszłorocznej edycji targów przedstawiciele branży maszyn i sprzętu dla budownictwa
będą chcieli w szczególny sposób zaakcentować dynamizm tego sektora, prezentując liczne innowacje
proponowane przez producentów oraz nowe rozwiązania odpowiadające na zapotrzebowania
użytkowników.

I N N O W A C J E

2 W jury zasiądą: przewodniczący jury: Bruno CAVAGNE -prezes FNTP (Francja), wiceprzewodniczący jury: Michel LALLEMENT -dyrektor FNTP, prezes sekcji
ds. maszyn FNTP (Francja), Jean-Michel BORDES -dyrektor ds. Maszyn EIFFAGE CONSTRUCTION (Francja), Ricardo CORTÉS - dyrektor techniczny SEOPAN
(Hiszpania), Michel DUCASSE - dyrektor ds. badań, rozwoju i innowacji EUROVIA (Francja), Pascal LEMOINE - dyrektor techniczny FNTP (Francja), Roberto
PAOLUZZI -dyrektor IMAMOTER (Włochy), Béric SCALABRE - dyrekotr centrali maszyn BOUYGUES CONSTRUCTION (Francja), Jean-Philippe THEURIOT - dyrekotr
ds. maszyn LOXAM (Francja), Ralf LÜDDEMANN - dyrekotr BMTI GmbH & Co. KG Division Service matériel STRABAG / ZÜBLIN (Niemcy), Pierre PIROTTON -
dyrektor techniczny  GALERE S.A (Groupe BAM) (Belgia), Robert HARPER – dyrektor ds. maszyn i wyposażenia - Ashtead Plant Hire Company (Wlk. Brytania)
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INTERMAT 2015 : 
NETWORKING

WSTĘP DO TARGÓW:
PRÉ-INTERMAT, MIĘDZYNARODOWA
PLATFORMA MEDIALNA 

Na trzy miesiące przed targami zorganizowane
zostanie wydarzenie Pré-INTERMAT, które oferuje
wystawcom możliwość zaprezentowania
przedpremierowo ich aktualności i innowacji wobec
przedstawicieli prasy międzynarodowej.

W 2015 r. Pré-INTERMAT zgromadzi 200 dziennikarzy
i odbędzie się 22 i 23 stycznia w prestiżowym Maison
de la Mutualité (Paris 5°) niedawno odrestaurowanym
przez znanego architekta Jean-Michel Wilmotte’a.

Podczas uroczystej gali zorganizowanej w ramach
wydarzenia Pré-INTERMAT ogłoszeni zostaną laureaci
nagród INTERMAT Innovations Awards.

N E T W O R K I N G

PODCZAS TARGÓW :
SPECJALNY PROGRAM
DLA KRAJÓW STREFY EMEA

Organizatorzy targów INTERMAT Paris 2015 podjęli
działania mające na celu wzmocnienie więzi
biznesowych między rynkami będącymi w centrum
zainteresowania salonu. Akcje te mają za zadanie
zachęcić do odwiedzenia targów wszystkich aktorów
sektora budowlanego : producentów, firmy budowlane,
banki inwestycyjne, ekspertów budowlanych i
architektów.

W programie :

- Dzień turecki : poniedziałek 20 kwietnia 2015 r. 

• Oficjalne powitanie delegacji ministerialnej:
Ambasadora Turcji we Francji / Ministra
Infrastruktury, Wiceprezesa Izby
Przemysłowo-Handlowej z Istambułu. 

• Inauguracja pawilonu tureckiego (Izby
Przemysłowo-Handlowej z Istambułu) 

• Wizyta na targach 

• Zaprezentowanie przez INVEST IN TURKEY dużych
projektów budowlanych realizowanych w Turcji i
wyników ekonomicznych branży budowlanej

• Prezentacja przez IMDER możliwości tureckiego
rynku maszyn i sprzętu dla budownictwa
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N E T W O R K I N G

- Dzień algierski : wtorek 21 kwietnia 2015 r. 

• Debaty okrągłostołowe poświęcone aktualnym
tematom z sektora robót publicznych w Algierii :
bezpieczeństwo na budowie, kradzieże na placach
budowy, 

• Konferencja: prezentacja rynku robót publicznych
w Algierii prowadzona przez eksperta z tego sektora

• Spotkania biznesowe z udziałem wystawców i
odwiedzających 

• Oficjalne powitanie delegacji ministerialnej:
Ambasadora Algierii we Francji i/lub Ministra
Budownictwa Mieszkaniowego, Prezesa
Algiersko-Francuskiej Izby Przemysłowo-Handlowej 

• Inauguracja pawilonu algierskiego

• Wizyta na targach 

- Dni Bliskiego Wschodu:
środa 22 i czwartek 23 kwietnia 2015 r. 

Arabia Saudyjska:

• Oficjalne powitanie delegacji ministerialnej:
przedstawicieli Ambasady i/lub Ministerstwa Robót
Publicznych, Departamentu  Spraw Gospodarczych 

• Inauguracja pawilonu

• Wizyta na targach 

• Prezentacja planu inwestycyjnego do 2030 

• Spotkania biznesowe podczas lunchu z udziałem
dystrybutorów i wystawców 

Zjednoczone Emiraty Arabskie:

• Oficjalne powitanie delegacji ministerialnej:
przedstawicieli Ambasady i/lub Ministerstwa Robót
Publicznych, Departamentu  Spraw Gospodarczych

• Inauguracja pawilonu

• Wizyta na targach  

• Prezentacja wyzwań i możliwości światowej wystawy
EXPO 2020 w Dubaju 

• Spotkania biznesowe podczas lunchu z udziałem
dystrybutorów i wystawców

BLOG INTERMAT

Blog INTERMAT jest obserwatorium trendów
dominujących na rynku budowlanym.
Prezentuje aktualności dotyczące targów i
oferty wystawców. Blog można znaleźć

poprzez stronę www.intermatconstruction.com.

Dołączcie do nas:
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INTERMAT 2015 :

❙ INTERMAT 2015 - MIĘDZYNARODOWE TARGI SPRZĘTU, MASZYN I TECHNOLOGII DLA SEKTORA
BUDOWNICTWA ORAZ MATERIAŁÓW BUDOWLANYCH.

❙ PERIODYCZNOŚĆ : targi odbywają się co 3 lata

❙ DATY / GODZINY OTWARCIA : od 20 do 25 kwietnia 2015 - 9:00 - 18:00

❙ MIEJSCE : podparyski Park Ekspozycyjny Paris-Nord Villepinte

❙ ŁĄCZNA POWIERZCHNIA WYSTAWIENNICZA : 375 000 m2

❙ CECHA CHARAKTERYSTYCZNA : jedyna impreza targowa na świecie z tej branży oferująca 30 000 m2 de
zewnętrznej strefy demonstracyjnej

❙ WYSTAWCY : 1 500 firm (z czego 70% spoza Francji reprezentujących 37 krajów)
Profil wystawców : producenci maszyn budowlanych, producenci części, wyposażenia i akcesoriów,
dystrybutorzy, wypożyczalnie sprzętu budowlanego, firmy świadczące usługi dla budownictwa i przemysłu
materiałów budowlanych

❙ ODWIEDZAJĄCY : oczekuje się przybycia 200 000 gości (z czego 34% spoza Francji ze 148 krajów)
Profil odwiedzających : inwestorzy, przedsiębiorstwa budowlane, biura projektowe, pracownie architektoniczne,
geodeci, dystrybutorzy sprzętu budowlanego, firmy wypożyczające sprzęt budowlany, przedsiębiorstwa
dźwigowe,  przedsiębiorstwa materiałów budowlanych, przedstawiciele kopalń i kamieniołomów,
przedsiębiorstwa górnicze i kamieniołomy, instytucje finansowe i firmy usługowe.

❙ ORGANIZATORZY :
- S.E. INTERMAT zrzesza profesjonalne organizacje budownictwa i importu
- CISMA - Związek Producentów Sprzętu dla Budownictwa, Robót Inżynieryjnych, Metalurgii i Magazynowania
- SEIMAT - Międzynarodowy Związek  Producentów i Importerów Maszyn do Robót Drogowych, Kopalni i

Kamieniołomów, Budownictwa i Urządzeń Dźwigowych
- Comexposium - europejski lider w dziedzinie organizacji imprez targowych

❙ KONTAKTY :
Maryvonne Lanoë, Komisarz Generalny Targów
Catherine Bernard, Dyrektor ds. komunikacji
Raphaële Tromelin, Manager ds. komunikacji międzynarodowej
Laura Sanchez, Manager ds. komunikacji na terenie Francji

D O W Ó D  T O ż S A M O Ś C I  T A R G Ó W

STREFA ZEWNĘTRZNA STREFA WEWNĘTRZNA POKAZY

Zdjęcia i materiały informacyjne dostępne w serwisie prasowym
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S E R W I S  P R A S O W Y :  CLC Communications

Contacts: Gilles Senneville / Christelle Maupetit / Zineb Arhla - Tel. : + 33 1 42 93 04 04
Mails: g.senneville@clccom.com / c.maupetit@clccom.com / z.arhla@clccom.com

P R Z E D S TA W I C I E L  TA R G Ó W  I N T E R M AT  W  P O L S C E :

Międzynarodowe Targi Francuskie
ul.  Chorzowska 49/5, 04-696 Warszawa,

tel.: 22 815 64 55, fax: 22 815 64 80, e-mail: promopol@it.pl

W I Ę C E J  I N F O R M A C J I  O  I N T E R M AT
www.intermatconstruction.com
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